
Uchwala Nr ll/        /24
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 2024 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Ku]tury, Zdrowia i Opieki
Spo]ecznej Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Na  podstawie  art.21  ust.1  ustawy  z  dnia  s  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
/Dz.  U. 2024 r. poz.  609/ oraz §  55  Statutu Gminy Jędrzejów, Rada Miejska w Jędrzejowie
uchwala, co następuje:

§1.

Uwzględniając wyniki głosowania wybiera się na Przewodniczącego Komisji Oświaty,
Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Jędrzejowie radn#ego ....................

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzej owa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący
Rady Mejskiej w Jędrzejciwie

mgr inż. Robert Kruk



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  art.21   ust.l   ustawy   z  dnia  s   marca   1990r.   o   samorządzie   gminnym
/ Dz.  U.  2024 r.  poz.  609 / rada gminy  ze  swojego  grona może powoływać  stałe  i  doraźne
komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Art.22 ust.l  w/w ustawy mówi, że organizację wewnętrzną oraz tryb pracy  organów
gminy określa statut gminy.

Zgodnie z §55 Statutu Gminy Jędrzejów przewodniczącego komisji wybiera i odwołuje
rada spośród członków komisji.

BIURO
SKIEU

rr-ql   j- c.'Lt


